
Ayuntamiento de Polop

Ayuntamiento de Polop

Avenida Sagi-Barba, 34, Polop. 03520 (Alicante). Tfno. 965870150. Fax:

1.  

2.  

3.  

4.  

5.  

ANUNCIO

Expediente nº Órgano Colegiado

PLN/2025/2 El Pleno

DATOS DE LA CONVOCATORIA

Tipo Convocatoria:
Ordinaria

Fecha y hora:
31 de marzo de 2025 a las 19:00

Lugar:
Salón de Plenos del Ayuntamiento

Participación a distancia:
No admite participación a distancia

ASUNTOS DE LA CONVOCATORIA

A) PARTE RESOLUTIVA

Aprobación del acta de la sesión anterior

Expediente 2099/2024. Elaboración y Aprobación del Presupuesto

Asuntos urgentes, si procede

B) ACTIVIDAD DE CONTROL

Dar cuenta de las Resoluciones de Alcaldia desde 2025/39 hasta la 2025/274

C) RUEGOS Y PREGUNTAS

Ruegos y Preguntas

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE
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